

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2018 AL: 30/09/2018

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	231.029.600.032	0	231.029.600.032	156.991.796.823	145.702.587.737	63,0666%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	54.562.500.000	0	54.562.500.000	45.461.164.973	41.244.453.388	75,5912%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	54.562.500.000	0	54.562.500.000	45.461.164.973	41.244.453.388	75,5912%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	23.310.000.000	0	23.310.000.000	19.775.216.188	17.730.564.908	76,0642%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	31.252.500.000	0	31.252.500.000	25.685.948.785	23.513.888.480	75,2384%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	176.467.100.032	0	176.467.100.032	111.530.631.850	104.458.134.349	59,1941%
161	INTERESES	158.719.468.032	0	158.719.468.032	101.031.363.828	93.958.866.327	59,1981%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	131.218.984.032	0	131.218.984.032	91.530.303.772	84.457.806.271	64,3640%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	19.296.960.000	0	19.296.960.000	6.018.949.331	6.018.949.331	31,1912%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	8.203.524.000	0	8.203.524.000	3.482.110.725	3.482.110.725	42,4465%
162	DIVIDENDOS	11.902.744.000	0	11.902.744.000	5.756.417.668	5.756.417.668	48,3621%
1	VARIOS	11.902.744.000	0	11.902.744.000	5.756.417.668	5.756.417.668	48,3621%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	5.844.888.000	0	5.844.888.000	4.742.850.354	4.742.850.354	81,1453%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	5.844.888.000	0	5.844.888.000	4.742.850.354	4.742.850.354	81,1453%
200	INGRESOS DE CAPITAL	38.100.000.000	0	38.100.000.000	398.703.404	398.703.404	1,0465%
210	VENTA DE ACTIVOS	2.100.000.000	0	2.100.000.000	361.000.000	361.000.000	17,1905%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.100.000.000	0	2.100.000.000	361.000.000	361.000.000	17,1905%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.100.000.000	0	2.100.000.000	361.000.000	361.000.000	17,1905%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
9	VARIOS	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	407.644.884.000	0	407.644.884.000	310.493.505.862	307.966.833.264	75,5478%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	407.644.884.000	0	407.644.884.000	256.775.509.922	254.248.837.324	62,3702%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	407.644.884.000	0	407.644.884.000	256.775.509.922	254.248.837.324	62,3702%
9	VARIOS	407.644.884.000	0	407.644.884.000	256.775.509.922	254.248.837.324	62,3702%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
	TOTAL GENERAL:	676.774.484.032	0	676.774.484.032	467.884.006.089	454.068.124.405	67,0930%